


Edição 146 | Ano 2021
30 de junho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICITAÇÃO

ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRONICO Nº 032/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 032/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ATA DE CONVOCAÇÃO DE TERCEIRA COLOCADA DO PREGÃO PRESENCIAL N.º SRP - 031/2021-02 –

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 164/2021. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: BZDOX6QB-L8GKOOM3-JKFHDAM9-T6K6FLTC
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



 

 
Copel - Contratos 

Centro Administrativo Municipal de Cruz das Almas 
Rua Lélia Passos, S/N Parque Sumaúma Bairro Lauro Passos - CEP 44380-000 

Cruz das Almas - Bahia – Brasil Telefones: (75) 3621-8400/3621-8410/3621-8412 
 

 

ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO-SRP Nº 032/2021 
 
Objeto: Contratação de empresa para futura e eventual aquisição de medicamentos, para atender necessidades da 
Secretaria Municipal de Saúde, conforme especificações constantes no Termo de Referência - Anexo I do Edital, 
tipo menor preço por item, na forma do inciso XX, do art. 4º da Lei 10.520 de 17 de julho de 2002, que concluiu como 
VENCEDORAS as empresas: Aglon Comércio Representações Ltda, inscrita no CNPJ sob o nº 65.817.900/0001-
71, estabelecida na Avenida Visconde de Nova Granada, nº 1105, Vila Grossklaus, Cidade de Leme, São Paulo-SP, 
CEP: 13.617-400, com os Itens: 33, 45, 80, 81, com o VALOR GLOBAL de R$ 24.480,00(vinte e quatro mil 
quatrocentos e oitenta reais); Apolo Hospitalar Com. de Medicamentos Ltda, inscrita no CNPJ sob o nº 
13.917.345/0001-56, estabelecida na Rodovia BA 093, nº 738, Galpão 27, Engenho Novo, Simões Filho-BA, CEP: 
43.700-000, com os Itens: 12, 13, 15, 16, 17, 25, 30, 35, 38, 40, 108, 110, 118, 123, 125, 126, 127, 128, 130, 133, 
134, 139, 140, 143, 144, 145, 148, 151, 153, 155, 157, 158, 160, 162, 163, 164, 165, 166, 173, 177, 183, 190, 191, 
199, 217, 203, 252, 253, 254, 255, 264, 265, 269, 271, 275, 280, 281, 295, 296, com o VALOR GLOBAL de               
R$ 663.587,00 (seiscentos e sessenta e três mil quinhentos e oitenta e sete reais); Bahia Medic Comércio de 
Produtos Hospitalares Eireli, inscrita no CNPJ sob o nº 15.229.287/0001-01, estabelecida na Rua José de Deus 
Pereira, nº 287, Galpão A, Bairro: Caiçara, Guanambi-BA, CEP: 46.430-000, com os Itens: 49, 189, 222, 291, com o 
VALOR GLOBAL de R$ 5.679,00 (cinco mil seiscentos e setenta e nove reais); Distribuidora Brasil Com. de Prod. 
Medicos Hosp. Eireli, inscrita no CNPJ sob o nº 07.640.617/0001-10, estabelecida a rua MP-6, nº 304, Quadra 16-
A, Lote 01, Distrito Industrial Monte Horebe, Bairro: Margarida Procópio, Senador Conedo, Goiás, CEP: 72.254-
872 com os Itens: 1, 209, 283, 284, 285, com o VALOR GLOBAL de R$ 8.104,00 (oito mil cento e quatro reais); 
Fabmed Distribuidora Hospitalar Ltda, inscrita no CNPJ sob o nº 05.400.006/0001-70, estabelecida na Rua Conde 
do Arco, nº 200, Subaé, Feira de Santana-Ba, CEP: 44094-588, com os Itens: 7, 21, 23, 27, 32, 44, 55, 56, 62, 69, 
70, 74, 75, 77, 78, 79, 82, 84, 85, 87, 97, 98, 99, 100, 104, 106, 107, 116, 117, 124, 129, 131, 132, 141, 147, 152, 
167, 174, 180, 181, 185, 195, 197, 198, 213, 226, 218, 215, 216, 229, 231, 234, 235, 243, 244, 245, 247, 249, 259, 
260, 268, 272, 274, 277, 278, 282, 286, 287, 290, 292, 293, 294, com o VALOR GLOBAL de R$ 441.505,59 
(quatrocentos e quarenta e um mil quinhentos e cinco reais e cinquenta e nove centavos); Inovamed Hospitalar Ltda, 
inscrita no CNPJ sob o nº 12.889.035/0001-02, estabelecida  na Rua Doutor João Caruso, nº 2115, Industrial, 
Erechim-RS, CEP: 99.706-250, com os Itens: 3, 14, 18, 19, 20, 31, 71, 72, 88, 82, 95, 105, 119, 135, 136, 154, 159, 
279, com o VALOR GLOBAL de R$ 112.164,00 (cento e doze mil cento e sessenta e quatro reais); JFB 
Distribuidora de Produtos Farmacêuticos e Equipamentos Hospitalares Ltda, inscrita no CNPJ sob o nº  
14.683.163/0001-20, estabelecida  a Rua  Ceará, nº 02, Galpão 1, Bairro São Cristovão, Salvador, CEP: 41.510-770, 
com os Itens: 2, 6, 26, 39, 42, 43, 46, 50, 51, 53, 58, 93, 94, 96, 113, 120, 142, 146, 149, 150, 156, 168, 175, 178, 
179, 186,  192, 193, 196, 200, 212, 219, 223, 228, 230, 232, 239, 256, 261, 266, 267, 288, 289, com o VALOR 
GLOBAL de 265.228,00 (duzentos e sessenta e cinco mil duzentos e vinte e oito reais); MD Material Hospitalar 
Eireli, inscrita no CNPJ sob o nº 07.294.636/0001-32, estabelecida na Avenida Santiago do Compostela, s/n , Parque 
Bela Vista, Salvador, CEP: 40.279-150, com os Itens: 4, 5, 10, 22, 41, 54, 59, 60, 61, 68, 73, 76, 86, 90, 91, 101, 
112, 121, 137, 138, 161, 187, 204, 238, 273, com o VALOR GLOBAL de R$ 260.377,00(duzentos e sessenta mil 
trezentos e setenta e sete reais) ; Medisil Comercial Farmacêutica, Hospitalar, de Higiene e Transportes Ltda, 
inscrita no CNPJ sob o nº 96.827.563/0001-27, estabelecida a Rua da Bolívia, nº 223, Quadra P, Galpão 2, Granjas 
Rurais Presidente Vargas, Salvador, CEP: 41.230-195, com os Itens: 8, 11, 24, 28, 29, 36, 37, 48, 52, 57, 63, 64, 66, 
67, 89, 102, 103, 109, 111, 114, 115, 122, 170, 171, 182, 184, 188, 194, 202, 206, 207, 211, 214, 220, 224, 236, 237, 
241, 242, 248, 250, 251, 257, 258, 262, 263, 297, com o VALOR GLOBAL de R$ 464.309,50(quatrocentos e 
sessenta e quatro mil trezentos e nove reais e cinquenta centavos); Okey Med  Distribuidora de Medicamentos 
Hospitalares, Odontológicos, Importações e Exportações, inscrita no CNPJ sob o nº 11.311.773/0001-05, 
estabelecida a Rodovia BR 101, s/n, Km 510, Bairro: Jacanã, Itabuna, CEP: 45.608-750, com os Itens:172, 176 com 
o VALOR GLOBAL de R$ 31.614,80 (trinta e um mil seiscentos e quatorze reais e oitenta centavos); 4M BR 
Comércio e Representações de Material e Medicamento Hospitalar Ltda, inscrita no CNPJ sob o nº 
07.294.636/0001-32, estabelecida a Rua Godofredo Rebello de Figueiredo Filho, com os Itens: 65, 83, 201, 208, 
210, 221, 225, 233, 246, 270, com o VALOR GLOBAL de  R$ 51.401,00 (cinquenta e um mil quatrocentos e um 
reais); Stock Med Produtos Médico-hospitalares Ltda, inscrita no CNPJ sob o nº 06.106.005/0001-80, estabelecida a 
Avenida Paul Harris, nº 100, Centro, Santa Cruz do Sul-RS,  CEP: 96.810-408, com os Itens: 9,47,205,276, com o 
VALOR GLOBAL de R$ 31.655,64 (trinta e um mil seiscentos e cinquenta e cinco reais e sessenta e quatro 

centavos). Quanto aos lotes 34,169,227,240, foram declarados fracassados. ADJUDICAÇÃO, 20/06/2021 Cruz 

das Almas, Paulo César Marini Júnior – Pregoeiro. 

Edição 146 | Ano 2021
30 de junho de 2021

Página 3

ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRONICONº 032/2021

Certificação Digital: BZDOX6QB-L8GKOOM3-JKFHDAM9-T6K6FLTC
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



 
Gabinete do Prefeito 

Praça Senador Temístocles, nº 756 – Centro – Cruz das Almas 
CEP – 44.380-000 / TEL – (75) 3621-1310 

 

 
 

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO-SRP Nº 032/2021 
 
 
Objeto: Contratação de empresa para futura e eventual aquisição de medicamentos, para atender necessidades da 
Secretaria Municipal de Saúde, conforme especificações constantes no Termo de Referência - Anexo I do Edital, tipo 
menor preço por item, na forma do inciso VI, do art. 43 da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, que concluiu como 
VENCEDORAS as empresas: Aglon Comércio Representações Ltda, inscrita no CNPJ sob o nº 65.817.900/0001-71, 
estabelecida na Avenida Visconde de Nova Granada, nº 1105, Vila Grossklaus, Cidade de Leme, São Paulo-SP, CEP: 
13.617-400, com os Itens: 33, 45, 80, 81, com o VALOR GLOBAL de R$ 24.480,00(vinte e quatro mil quatrocentos e 
oitenta reais); Apolo Hospitalar Com. de Medicamentos Ltda, inscrita no CNPJ sob o nº 13.917.345/0001-56, 
estabelecida na Rodovia BA 093, nº 738, Galpão 27, Engenho Novo, Simões Filho-BA, CEP: 43.700-000, com os 
Itens: 12, 13, 15, 16, 17, 25, 30, 35, 38, 40, 108, 110, 118, 123, 125, 126, 127, 128, 130, 133, 134, 139, 140, 143, 144, 
145, 148, 151, 153, 155, 157, 158, 160, 162, 163, 164, 165, 166, 173, 177, 183, 190, 191, 199, 217, 203, 252, 253, 
254, 255, 264, 265, 269, 271, 275, 280, 281, 295, 296, com o VALOR GLOBAL de R$ 663.587,00 (seiscentos e 
sessenta e três mil quinhentos e oitenta e sete reais); Bahia Medic Comércio de Produtos Hospitalares Eireli, inscrita 
no CNPJ sob o nº 15.229.287/0001-01, estabelecida na Rua José de Deus Pereira, nº 287, Galpão A, Bairro: Caiçara, 
Guanambi-BA, CEP: 46.430-000, com os Itens: 49, 189, 222, 291, com o VALOR GLOBAL de R$ 5.679,00 (cinco 
mil seiscentos e setenta e nove reais); Distribuidora Brasil Com. de Prod. Medicos Hosp. Eireli, inscrita no CNPJ sob 
o nº 07.640.617/0001-10, estabelecida a rua MP-6, nº 304, Quadra 16-A, Lote 01, Distrito Industrial Monte Horebe, 
Bairro: Margarida Procópio, Senador Conedo, Goiás, CEP: 72.254-872 com os Itens: 1, 209, 283, 284, 285, com o 
VALOR GLOBAL de R$ 8.104,00 (Oito mil cento e quatro reais); Fabmed Distribuidora Hospitalar Ltda, inscrita no 
CNPJ sob o nº 05.400.006/0001-70, estabelecida na Rua Conde do Arco, nº 200, Subaé, Feira de Santana-Ba, CEP: 
44094-588, com os Itens: 7, 21, 23, 27, 32, 44, 55, 56, 62, 69, 70, 74, 75, 77, 78, 79, 82, 84, 85, 87, 97, 98, 99, 100, 
104, 106, 107, 116, 117, 124, 129, 131, 132, 141, 147, 152, 167, 174, 180, 181, 185, 195, 197, 198, 213, 226, 218, 
215, 216, 229, 231, 234, 235, 243, 244, 245, 247, 249, 259, 260, 268, 272, 274, 277, 278, 282, 286, 287, 290, 292, 
293, 294, com o VALOR GLOBAL de R$ 441.505,59 (quatrocentos e quarenta e um mil quinhentos e cinco reais e 
cinquenta e nove centavos); Inovamed Hospitalar Ltda, inscrita no CNPJ sob o nº 12.889.035/0001-02, estabelecida  
na Rua Doutor João Caruso, nº 2115, Industrial, Erechim-RS, CEP: 99.706-250, com os Itens: 3, 14, 18, 19, 20, 31, 
71, 72, 88, 82, 95, 105, 119, 135, 136, 154, 159, 279, com o VALOR GLOBAL de R$ 112.164,00 (cento e doze mil 
cento e sessenta e quatro reais); JFB Distribuidora de Produtos Farmacêuticos e Equipamentos Hospitalares Ltda, 
inscrita no CNPJ sob o nº  14.683.163/0001-20, estabelecida  a Rua  Ceará, nº 02, Galpão 1, Bairro São Cristovão, 
Salvador, CEP: 41.510-770, com os Itens: 2, 6, 26, 39, 42, 43, 46, 50, 51, 53, 58, 93, 94, 96, 113, 120, 142, 146, 149, 
150, 156, 168, 175, 178, 179, 186,  192, 193, 196, 200, 212, 219, 223, 228, 230, 232, 239, 256, 261, 266, 267, 288, 
289, com o VALOR GLOBAL de 265.228,00 (duzentos e sessenta e cinco mil duzentos e vinte e oito reais); MD 
Material Hospitalar Eireli, inscrita no CNPJ sob o nº 07.294.636/0001-32, estabelecida na Avenida Santiago do 
Compostela, s/n , Parque Bela Vista, Salvador, CEP: 40.279-150, com os Itens: 4, 5, 10, 22, 41, 54, 59, 60, 61, 68, 73, 
76, 86, 90, 91, 101, 112, 121, 137, 138, 161, 187, 204, 238, 273, com o VALOR GLOBAL de R$ 
260.377,00(duzentos e sessenta mil trezentos e setenta e sete reais) ; Medisil Comercial Farmacêutica, Hospitalar, de 
Higiene e Transportes Ltda, inscrita no CNPJ sob o nº 96.827.563/0001-27, estabelecida a Rua da Bolívia, nº 223, 
Quadra P, Galpão 2, Granjas Rurais Presidente Vargas, Salvador, CEP: 41.230-195, com os Itens: 8, 11, 24, 28, 29, 
36, 37, 48, 52, 57, 63, 64, 66, 67, 89, 102, 103, 109, 111, 114, 115, 122, 170, 171, 182, 184, 188, 194, 202, 206, 207, 
211, 214, 220, 224, 236, 237, 241, 242, 248, 250, 251, 257, 258, 262, 263, 297, com o VALOR GLOBAL de R$ 
464.309,50(quatrocentos e sessenta e quatro mil trezentos e nove reais e cinquenta centavos); Okey Med  
Distribuidora de Medicamentos Hospitalares, Odontológicos, Importações e Exportações, inscrita no CNPJ sob o nº 
11.311.773/0001-05, estabelecida a Rodovia BR 101, s/n, Km 510, Bairro: Jacanã, Itabuna, CEP: 45.608-750, com os 
Itens:172, 176 com o VALOR GLOBAL de R$ 31.614,80 (trinta e um mil seiscentos e quatorze reais e oitenta 
centavos); 4M BR Comércio e Representações de Material e Medicamento Hospitalar Ltda, inscrita no CNPJ sob o nº 
07.294.636/0001-32, estabelecida a Rua Godofredo Rebello de Figueiredo Filho, com os Itens: 65, 83, 201, 208, 210, 
221, 225, 233, 246, 270, com o VALOR GLOBAL de  R$ 51.401,00 (cinquenta e um mil quatrocentos e um reais); 
Stock Med Produtos Médico-hospitalares Ltda, inscrita no CNPJ sob o nº 06.106.005/0001-80, estabelecida a Avenida 
Paul Harris, nº 100, Centro, Santa Cruz do Sul-RS,  CEP: 96.810-408, com os Itens: 9,47,205,276, com o VALOR 
GLOBAL de R$ 31.655,64 (trinta e um mil seiscentos e cinquenta e cinco reais e sessenta e quatro centavos). Quanto 

aos lotes 34,169,227,240, foram declarados fracassados. 30/06/2021 Cruz das Almas. Ednaldo José Ribeiro – 
Prefeito Municipal. 

Edição 146 | Ano 2021
30 de junho de 2021

Página 4

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 032/2021

Certificação Digital: BZDOX6QB-L8GKOOM3-JKFHDAM9-T6K6FLTC
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



 

CENTRO ADMINISTRATIVO DE CRUZ DAS ALMAS 

 

Rua Lélia Passos, S/N Parque Sumaúma |Bairro Lauro Passos - CEP 44380-000 |Cruz das Almas - Bahia – 
Brasil |Telefones: (75) 3621-8400/3621-8410/3621-8412 

1 

ATA DE CONVOCAÇÃO DE TERCEIRA COLOCADA DO PREGÃO PRESENCIAL N.º SRP - 
031/2021-02 – PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 164/2021. - O PREGOEIRO, PAULO 
CESAR MARINI JUNIOR, no uso de suas atribuições legais, vem perante os interessados 
presentes, na SALA DA COPEL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO localizado no Centro 
Administrativo Municipal de Cruz das Almas, Rua Lélia Passos S/N – Parque Sumaúma – Bairro: 
Lauro Passos, CEP: 44.380-000, juntamente com sua equipe de apoio devidamente constituídos 
através do Decreto 0026/2021, formados pela Sra. Maria do Carmo Nascimento de Cerqueira e 
Sr. Daniel Gomes Filho, e Suplentes a Sra. Barbara Luz da Silveira Sampaio e Sra. Rosangela 
Alves da Silva, designadas para esta sessão de Licitação, em atendimento às disposições contidas 
na Lei Federal n.º 10.520/02, regulamentada pelo Decreto n.º 3.555/00, na Lei n.º 8.666/93 
atualizada, cujo objeto: Registro de preços para contratação de empresa especializada em 
serviços de manutenção de ar condicionado, que venha a ser prestado ao município de Cruz das 
Almas, SOLICITOU na sessão realizada de 01/06/2021, da licitante EWERTON SILVA DOS 
SANTOS – MEI. – CNPJ N. 17.203843/0001-98, vencedora provisória do certame com o preço 
final ofertado em R$ 28.800,00, que preste as devidas informações, esclarecimentos e 
documentos, que comprovem a exequibilidade de vossa proposta final ofertada, e, para tanto foi 
concedido o prazo de 03 (três) dias uteis; que deixou de apresentar toda documentação exigida, 
bem como não prestou qualquer informação acerca do solicitado; que desta forma o Pregoeiro 
desclassifica sua proposta por ser inexequível, sem prejuízo a eventuais sansões a serem 
aplicadas a licitante, o qual encaminha todas as informações necessárias ao setor responsável do 
Município, afim de que se apure a necessidade/possibilidade de abertura de processo 
administrativo contra a licitante; que na data de 17/06/2021, o Pregoeiro convocou através dos 
meios oficiais a empresa B VILAS VERDES PEREIRA DA CRUZ REFRIGERAÇÃO LTDA. – CNPJ N. 
22.023.259/0001-90, que ofertou o preço final em R$ 29.000,00, que preste as devidas 
informações, esclarecimentos e documentos, que comprovem a exequibilidade de vossa proposta 
final ofertada, e, para tanto foi concedido o prazo de 03 (três) dias uteis; que deixou de 
apresentar toda documentação exigida, bem como não prestou qualquer informação acerca do 
solicitado; que desta forma o Pregoeiro desclassifica sua proposta por ser inexequível, sem 
prejuízo a eventuais sansões a serem aplicadas a licitante, o qual encaminha todas as informações 
necessárias ao setor responsável do Município, afim de que se apure a necessidade/possibilidade 
de abertura de processo administrativo contra a licitante; que em ato continuo o PREGOEIRO, no 
uso de suas atribuições legais, convoca a terceira licitante mais bem colocada, a empresa 
COMPACTO SERVIÇOSO E LOCAÇÕES EIRELI. - CNPJ N. 17.592.894-0001-59, que ofertou o 
preço final em R$ 49.200,00, para apresentar as devidas informações, esclarecimentos e 
documentos, por ter ofertado preços manifestadamente inexequiveis; que de acordo com o inciso 
II do Paragrafo primeiro do artigo 48 da Lei 8666/93, e, resolve transformar em diligenicia, com 
base no art. 43, § 3º, da Lei nº 8.666/1993, para sanear as dúvidas comprovar se os preços ora 
ofertados pela licitante são exequíveis, com a finalidade de resguardar o erário público, sem 
prejuízo a eventuais sansões; 
Assim SOLICITAMOS da empresa COMPACTO SERVIÇOSO E LOCAÇÕES EIRELI. - CNPJ N. 
17.592.894-0001-59, preste as devidas informações, esclarecimentos e documentos, que 
comprovem a exequibilidade de vossa proposta final ofertada, posto que impreterivelmente, 
comprovação da exequibilidade da oferta deverá fazer-se documentalmente, através de: 

Edição 146 | Ano 2021
30 de junho de 2021

Página 5

ATADE CONVOCAÇÃODE TERCEIRA COLOCADADO PREGÃO PRESENCIAL N.º SRP - 031/2021-02 –
PROCESSOADMINISTRATIVON.º 164/2021.

Certificação Digital: BZDOX6QB-L8GKOOM3-JKFHDAM9-T6K6FLTC
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



 

CENTRO ADMINISTRATIVO DE CRUZ DAS ALMAS 

 

Rua Lélia Passos, S/N Parque Sumaúma |Bairro Lauro Passos - CEP 44380-000 |Cruz das Almas - Bahia – 
Brasil |Telefones: (75) 3621-8400/3621-8410/3621-8412 

2 

a) Planilhas abertas de composição de preços unitários, com os respectivos coeficientes de 
produtividade, especificando detalhadamente: 
1) custos de mão de obra levando em consideração (i. Composição da Remuneração da categoria 
– CCT; ii. Encargos sociais, seguros, e, Benefícios Anuais, Mensais e Diários; iii. Provisão para 
Rescisão; iv. Custo de Reposição do Profissional Ausente; v. Insumos Diversos (uniformes, etc.); 
vi. Custos indiretos, tributos e lucro.), de todos os itens que compõem a planilha;  
2) planilha de composição de BDI; 
3) Detalhamento dos valores envolvidos com a logística de cada serviço descrito par ao objeto 
deste certame; 
4) cópia de contratos firmados entre vossa empresa com entes públicos e ou privados com objeto 
semelhante, contendo planilha de preços praticados para verificação; 
Para tanto, Vossa Senhoria deverá apresentar todos os documentos e ou informações aqui 
elencados no prazo improrrogável de até 03 (três) dias uteis; faz COMUNICAR ainda que, 
que os autos do processo estão com vista franqueada aos interessados, sala da COPEL – 
Comissão Permanente de Licitação, de segunda às sextas feiras, das 8:00 às 12:00 e das 14:00 
às 17:00 horas, no endereço situado no Centro Administrativo Municipal de Cruz das Almas, Rua 
Lélia Passos S/N – Parque Sumaúma – Bairro: Lauro Passos, CEP: 44.380-000; Finalmente, 
informamos que as razões da decisão estarão disponíveis no Portal eletrônico do Município de 
Cruz das Almas – Bahia, no endereço eletrônico 
http://www.cruzdasalmas.ba.gov.br/acessoainformacao , clicando na aba LICITAÇÃO, e depois, 
no Portal de ACESSO A INFORMAÇÃO. 

Edição 146 | Ano 2021
30 de junho de 2021

Página 6

Certificação Digital: BZDOX6QB-L8GKOOM3-JKFHDAM9-T6K6FLTC
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/


	LICITAÇÃO
	ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRONICO Nº 032/2021
	HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 032/2021
	ATA DE CONVOCAÇÃO DE TERCEIRA COLOCADA DO PREGÃO PRESENCIAL N.º SRP - 031/2021-02 – PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 164/2021.


		2021-06-30T17:03:25-0300




